
GU/S S23
01/02/2014
36955-2014-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara 1 / 3

01/02/2014 S23
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:36955-2014:TEXT:IT:HTML

Italia-Parma: Autobus pubblici
2014/S 023-036955

Avviso di aggiudicazione di appalti – Settori speciali

Direttiva 2004/17/CE
Sezione I: Ente aggiudicatore
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

TEP S.p.A.
Via Taro 12
Punti di contatto: Servizio Segreteria Generale, Gare e Contratti
43125 Parma
ITALIA
Telefono:  +39 0521214-223/420
Posta elettronica: d.stucchi@tep.pr.it 
Fax:  +39 0521214444
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'ente aggiudicatore: www.tep.pr.it

I.2) Principali settori di attività
Servizi di ferrovia urbana, tram, filobus o bus

I.3) Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatori
L'ente aggiudicatore acquista per conto di altri enti aggiudicatori: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Fornitura di n° 3 nuovi autobus di classe 1 allestiti per servizio urbano con alimentazione a gas metano, modello
Vivacity PLUS CU CNG.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Acquisto
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Via Taro 12 –
43125 Parma.

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti:
Fornitura di n° 3 nuovi autobus di classe 1 allestiti per servizio urbano con alimentazione a gas metano, modello
Vivacity PLUS CU CNG.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
34121100 - MA09, 34121400

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

II.2) Valore finale totale degli appalti

mailto:d.stucchi@tep.pr.it
www.tep.pr.it


GU/S S23
01/02/2014
36955-2014-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara 2 / 3

01/02/2014 S23
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 660 000 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Negoziata senza indizione di gara
L'appalto in questione è destinato unicamente ai fini di ricerca, esperimento, studio o sviluppo alle condizioni
fissate dalla direttiva: no
I lavori/le merci/i servizi possono essere forniti unicamente da un determinato offerente per ragioni che sono:
tecniche
Estrema urgenza determinata da eventi che non potevano essere previsti dall’ente aggiudicatore e
conformemente alle rigorose condizioni fissate dalla direttiva: no
Lavori/forniture/servizi complementari sono ordinati conformemente alle rigorose condizioni fissate dalla
direttiva : sì
Nuovi lavori/servizi che costituiscono una ripetizione di lavori/servizi precedenti, ordinati conformemente alle
rigorose condizioni fissate dalla direttiva: no
Appalto di servizi aggiudicato al vincitore o a uno dei vincitori di un concorso di progettazione: no
Per forniture quotate e acquistate in una borsa di materie prime: no
Per appalti da aggiudicare in base ad un accordo quadro conformemente alla direttiva: no

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'ente aggiudicatore:
Prot. n. 1005 del 28.1.2014.

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso sul sistema di qualificazione
Numero dell'avviso nella GUUE: 2013/S 154-269450 del 9.8.2013

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto

Appalto n.: 1
Denominazione: CIG: 53176084F0

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
20.12.2013

V.1.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.1.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Bredamenarinibus S.p.A.
Via Donato 190

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:269450-2013:TEXT:IT:HTML


GU/S S23
01/02/2014
36955-2014-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara 3 / 3

01/02/2014 S23
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Negoziata senza indizione di gara
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

40127 Bologna
ITALIA

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 660 000 EUR
IVA esclusa

V.1.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR – Tribunale Amministrativo Regionale – sez. di Parma
P.le Santafiora 7
43121 Parma
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
29.1.2014


